1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Grand Pharmaceutical and Healthcare Holdings Limited

遠大醫藥健康控股有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00512)

一名關連人士認購股份部份完成

茲提述遠大醫藥健康控股有限公司(「本公司」)日期為二零一八年五月二十四日、二

零一八年七月三十一日、二零一八年八月二十四日、二零一八年八月三十一日及二零

一八年九月七日之公告，以及本公司日期為二零一八年七月十二日之通函(「該通

函」)，內容為有關(其中包括)收購事項和認購事項。除文義另有所指外，本公告所用

詞彙與該通函所界定者俱有相同涵義。

認購事項的所有先決條件已於二零一八年八月二十四日被滿足。本公司已於二零一八

年八月三十一日及二零一八年九月七日向認購方分別配發及發行部份認購股份

36,020,000股及 34,100,000股。於二零一八年十月三日，本公司已在收到部分認購款項

約港幣 687,500,000 元後，向認購方配發及發行部分認購股份共 137,504,950 股。該等

被配發及發行的認購股份代表根據認購協議共需配發及發行的 228,148,148 股認購股份

的約 60.3%(「部分完成」)。

部分完成所得的款項淨額將會用作支付收購事項的部分現金款項。

截至二零一八年十月三日，共 207,624,950 股認購股份已向被配發及發行，代表根據認

購協議需要配發及發行之所有認購股份的約 91.0%。

預期餘下的 20,523,198 股認購股份將於二零一八年十月三十一日或以前，待收取認購

款項餘額後完成配發及發行。

2

僅作為展示用途，以下列出 (i) 緊接部分完成前及(ii) 緊接部分完成後及於本公告日期，本公司

的股權架構:

股東名稱 附註 緊接部分完成前 緊接部分完成後及於本公告日期

  股份數目 已發行股份的
概約百分比

股份數目 已發行股份的
概約百分比

Outwit  1 1,626,671,149 54.27 1,626,671,149 51.89

東海資本 2 30,897,005 1.03 30,897,005 0.99

上海產融 2 97,114,000 3.24 234,618,950 7.48

周彤女士 1 41,020,000 1.37 41,020,000 1.31

田文紅 3 10,939,600 0.37 10,939,600 0.35

小計  1,806,641,754 60.28 1,944,146,704 62.02

公眾股東  1,190,679,024 39.72 1,190,679,024 37.98

總計  2,997,320,778 100.00 3,134,825,728 100.00

附註:

1. 於本公告日期，Outwit 為 1,626,671,149 股股份的實益擁有人。遠大(香港)國際投資控股有

限公司(「遠大投資」)持有 Outwit 的 60%股本權益，而周彤女士(為胡先生之配偶)持有餘

下的 40%股本權益。遠大投資為由中國遠大之全資擁有。

2. 上海產融為北京遠大華創投資有限公司(「北京華創」，由胡先生全資擁有)之非全資控股

附屬公司，而東海資本為上海產融之全資擁有附屬公司。

3. 邵岩博士為董事，是上述股份之持有人田文紅女士之配偶，其中 5,000,000 股股份為被委

託代表若干本集團之員工(當中並無本公司之董事或關連人士)持有。

待全部完成認購事項時，本公司將會另行公告。

承董事會命

遠大醫藥健康控股有限公司

主席

劉程煒

香港，二零一八年十月三日

於本公告之日，董事會由四名執行董事劉程煒先生、胡鉑先生、邵岩博士及牛戰旗博
士;及兩名獨立非執行董事蘇彩雲女士及裴更博士組成。

*僅供識別